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Republika e Kosovës                                   Komuna e  Vushtrrisë 

Drejtoria për  Arsim 

10 Nr.  540  /17 

Datë: 21. 08. 2017 

Bazuar  në Nenin 8, paragrafi 1 dhe 2 të Ligjit të Punës Nr.03/L-212,   nenin 5. Pika c,  

të Ligjit nr. 03/L – 068 për Arsimin në Komunat e Republikës së Kosovës, nenit 3 të 

Udhëzimit Administrativ Nr.17/2009, Udhëzimit Administrativ Nr.06/2015 për Normativin 

mbi kuadrin profesional të arsimit të përgjithshëm, si dhe në bazë të konkursit 

10NR.503/2017, të datës  26.-7.2017 Drejtoria Komunale e Arsimit në Vushtrri shpall listën e 

ngushtë: 

 

NJOFTIM 

Kandidatët e poshtë shënuar ftohen në intervistën me gojë më datë  22.08.2017 sipas 

kohës së caktuar: 

 SHFMU ’’ Adem Voca’’ Pasomë 

2 mësues/e  klase me kohë të pacaktuar 

Lulzim Jonuzi  

Abetare Zymberi  

Leonora Krasniqi 

 Ora e intervistës:  9:00 

 SHFMU ’’ Azem Bejta’’ Dubofc 

6   mësues/e  klase  me kohë të pacaktuar (4 prej tyre në paralelen e ndarë fizike në 

Beçiç)  

Arianit Behrami 

Luljeta Behrami 

Sedat Rexhepi 

Antigona Idrizi 

Hatixhe Xhema 

Ferdane Tërllabuqi 

Ora e intervistës:  9:40 

 

 SHFMU ’’ Bajram  Curri ‘’ Dumnicë e Llugës  

           1 mësues/e   klase me kohë të pacaktuar në paralelen e ndarë fizike në Dumincë të    

          Epërme. 

           Mergime Kuqi  

           Antigona Jetullahu  

           Syzana Bajrami  

           Ora e intervistës:  10:30 
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Kandidatët e poshtë shënuar ftohen në intervistën me gojë më datë  22.08.2017 sipas 

kohës së caktuar 

 SHFMU ’’ Bahri Kuqi’’Shtruerë 

1 mësues/e  klase me kohë të pacaktuar 

 

Hanife Hyseni 

Albana Izmaku  

Hajrë Shyti  

Ora e intervistës:  11:00 

 

 SHFMU- ‘’Dëshmorët’’ Zhilivodë 

2  mësues/e  klase me kohë të pacaktuar 

 

          Arbreshë Krasniqi 

          Fahri Gashi 

          Fitore Krasniqi  

         Ora e intervistës:  11:30 

 

 

 SHFMU ’’ Liria ‘’ Strofc 

3   mësues/e klase me kohë të pacaktuar në paralelet e ndara  fizike :( njëri në 

shkollën amë, njëri  në Gllovatin dhe njëri në Bequk me  klasë të kombinuara). 

 

Pajtim Krasniqi 

Hysni Klinaku 

Syzane Hajredinaj 

Ora e intervistës:  13:00 

 

 

 SHFMU  në  Mihaliq 

 2 mësues/e  klase me kohë të pacaktuar 

            Donjeta Osmani 

            Hasime Maliqi 

            Samedin Mehana  

           Ora e intervistës:  13:30 
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Kandidatët e poshtë shënuar ftohen në intervistën me gojë më datë  23.08.2017 sipas 

kohës së caktuar: 

 SHFMU ’’ Mustafë  Shyti’’ Oshlan 

4 mësues/e  klase me kohë të pacaktuar 

 Hajrë Shyti 

 Milaim Gjaka  

 Sabit Kosumi  

 Valbonë Haziri  

       Ora e intervistës:  9:00 

 

 SHF ’’ Mustafë  Venhari’’ Vushtrri 

1 mësues/e  klase me kohë të pacaktuar në paralelen e ndarë fizike në Sllatinë. 

     

                 Jusuf Sadiku  

                 Hanife Hyseni 

     Njomza Trepça 

    Ora e intervistës:  9:40 

 

SHKOLLA E MUZIKËS  , paralelja e ndarë fizike e ‘’Tefta Tashkos’’ 

1 Mësues për lëndën: Këndim Koral,Orkestër Kamertale, në paralelen e ndarë 

fizike ‘’Tefta Tashko’’Vushtrri 

 

Armend Krasniqi 

Feriz Feka 

Armend Xhoni 

Asllan Berisha 

     Ora e intervistës:  10:00 

 

1 Mësues për lënden: Kitare, në paralelen e ndarë fizike ‘’Tefta 

Tashko’’Vushtrri 

Lirjon Shyti 

Kreshnik Berisha 

Ylli Zhaveli 

Ora e intervistës:  10:30 

 

 SHFMU ’’ Rexhep  Musa’’ Ceceli 

3 mësues/e  klase me kohë të pacaktuar 

            

              Shefkije Musa Haxholli 

              Anita Berisha 

             Albana Izmaku 

 Ora e intervistës:  10:30 
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Kandidatët e poshtë shënuar ftohen në intervistën me gojë më datë  23.08.2017 sipas 

kohës së caktuar: 

 

 SHFMU në  Reznik 

2  mësues/e klase në shkollën amë 

2 mësues/e  klase në paralelen e ndarë fizike në Shalc 

Florina Avdiu  

Besarta Avdiu 

Rabije Meniqi 

Lumnije Fejzullahi  

Ora e interivstës: 11:00 

 

 SHFMU ’’ Enver Hadri’’ Smrekonicë 

1 mësues/e  klase me kohë të pacaktuar 

 Valentina Hyseni 

 Laura Brahimi 

Hanife Hyseni 

Ora e interivstës: 11:30 

 SHFMU ’’ Emin Duraku’’ Novolan 

1 mësues/e  klase me kohë të pacaktuar 

Edona Abdullahu 

Donjetë Hoti Azemi 

Sedat Rexhepi 

Ora e interivstës: 13:00 

 

 SHFMU ’’ Jusuf Gërvalla’’ Dumnicë e Poshtme 

           2 mësues/e   klase me kohë të pacaktuar  

           Mihane Hyseni 

           Valbona Zejnullahu 

           Azemine Zekolli  

          Ora e interivstës: 13:30 

 

 SHFMU ’’ 28 Nëntori’’ Vërri 

           2 mësues/e   klase me kohë të pacaktuar  

Afërdita  Avdiu 

Hanëmshahe  Tahiri 

Elizabete Shala Sahiti 

Ora e interivstës: 14:00 

 

                                                                           Drejtori i Arsimit,  

                                                                           _________________ 

                                                                         Agim Miftari 


